

ПРОТОКОЛ № 16/02-02.1
результатов испытаний на прочность

1.	Объект испытания	<i>Сиденье для работы на высоте ПРОМ ПОДИУМ</i>	
2.	Заказчик (производство)	<i>производственная компания «KROK»</i>	
3.	Характеристика испытаний	<i>контрольные</i>	
4.	Количество партий	<i>одна</i>	
5.	Экспериментальное оборудование и оснастка	<i>стенд для испытаний; груз массой 150 кг</i>	
6.	Режим испытаний	<i>статическое нагружение грузом массой 150 кг с выдержкой в течении 3-х минут</i>	
7.	Количество образцов партии	<i>1 шт.</i>	
8.	Метод отбора проб	<i>Случайная выборка из партии</i>	
9.	Результаты испытаний	<i>Приведены в таблице</i>	
	Объект испытаний	Нагрузка, кг	Фото испытаний
	<i>Сиденье для работы на высоте ПРОМ ПОДИУМ</i>	150,0	
			<i>Изделие без деформации и изменений.</i>
10.	Дата испытаний	февраль 2016 г.	